⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Anna Ka Yan TONG/PLAND

 寄件者: sunhing <
寄件日期: 2025年10月24日星期五 14:41
收件者: Anna Ka Yan TONG/PLAND
主旨: Re: FROM : A/YL-MP/400
附件: 2025-10-24渠務位置圖 (3).pdf

類別: Internet Email

致: 唐小姐

由: 陳小姐   YL-MP/400

唐小姐你好,  現隨附件補交申請地點渠務位置平面圖之詳細, 請查收!

 本公司是次申請之場地位置 ,佈局及設計和上㇐個規劃申請 (A-YL-MP/334) ㇐樣 ~

而渠務設施亦沿用上㇐個申請 A-YL-MP/334  已批核的文件㇐樣 ,位置不變.

如有問題, 可致電我查詢  , 謝謝 ~

sunhing (< >) 在 2025年10月23日星期四 下午12:17:26 [GMT+8] 寫道：

致: 唐小姐

由: 陳小姐

你好,  收到貴署要求補交文件如下, 請查收

如有問題, 歡迎致電我查詢  , 謝